



H

LA NOCHE[®]
DE VERANO



MENÙ
PIZZERIA



LA VIDA SABE
MEJOR JUNTOS.®



LA NOSTRA IDEA DI PIZZA CONTEMPORANEA

Benvenuti a Hierbas, dove potete gustare la nostra idea di pizza sana e gustosa, preparata con ingredienti freschi e di altissima qualità. Il nostro impasto è a lunga lievitazione, con farine biologiche e lievito madre da noi prodotto, per garantirvi una pizza leggera e digeribile.

Potete scegliere tra una vasta gamma di condimenti, dai più classici ai più originali, tutti realizzati con prodotti tipici del territorio, della tradizione italiana con qualche contaminazione internazionale.

LA NOSTRA SELEZIONE

ARROGANTE

Pomodoro San Marzano, stracciatella di burrata al limone,
Prosciutto crudo DOP, pomodorini arrostiti e basilico al limone

Allergeni: 1, 5, 6, 7

BELLA NAPOLI

Pomodoro San Marzano, Bufala DOP a fine cottura, olio al basilico Anfosso

Allergeni: 1, 5, 6, 7

OH MY GOD

Crema di pomodorini gialli del Piennolo, bufala, speck dell'Alto Adige,
capriccio ai fiori, rucola fresca, noci tostate

Allergeni: 1, 5, 6, 7

HIERBAS

Pesto leggero alla genovese e bufala in cottura, Bresaola di Wagyu A5,
pomodorini al basilico, Parmigiano Reggiano 34 mesi, perle d'olio extra vergine,
glassa al balsamico

Allergeni: 1, 5, 6, 7

CARPE DIEM

Bufala, pesto di pistacchi, Mortadella nostrana, stracciatella DOP,
granella di pistacchio e basilico

Allergeni: 1, 5, 6, 7



SETA

Crema di melanzane al basilico, n'duja e fiori di zucca, burrata affumicata, pomodorini arrostiti

Allergeni: 1, 5, 6, 7

LOVE PINKY

Crema di bufala alla rapa rossa, dadolata di patate al pepe rosa, tataki di tonno al sesamo nero, olive taggiasche

Allergeni: 1, 5, 6, 4, 7

BLACK GOLD

Crema di pomodoro nero del piennolo, Black Angus© marinato, pomodorini neri al basilico, crema di bufala DOP e tartufo nero estivo

Allergeni: 1, 5, 6, 7

CRASH

Mozzarella di bufala, zucchine al vapore, gamberoni arrostiti, insalatina mizuna, fiocchi di latte profumato al limone

Allergeni: 1, 5, 6, 4, 7

CARBO

Crema all'uovo, guanciale di Norcia al pepe nero, bufala e olio piccante

Allergeni: 1, 5, 6, 7

MORA

Pomodoro San Marzano, salamella di Mora Romagnola, taleggio, spinacino e riduzione di San Givese

Allergeni: 1, 5, 6, 7

ELEGANCE

Bufala, prosciutto cotto Meggiolaro Arroganza, porcini al rosmarino, stracciatella di burrata, basilico

Allergeni: 1, 5, 6, 7

- PREZZO A PERSONA -

30€ VENERDI SERA 35€ SABATO SERA

COMPENSIVO DI

Aperitivo di Benvenuto con "Chandon arden Spritz" o "Santa Margherita Prosecco Superiore";

Al tavolo Bibita Media o una Bottiglia di Vino "Lugana Prestige Ca' Maiol" ogni quattro persone;



SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

1. Cereali contenenti glutine, cioè:
grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne:
 - a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (1);
 - b) maltodestrine a base di grano (1);
 - c) sciroppi di glucosio a base di orzo;d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
 2. Crostacei e prodotti a base di crostacei.
 3. Uova e prodotti a base di uova.
 4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:
 - a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;
 - b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.
 5. Arachidi e prodotti a base di arachidi.
 6. Soia e prodotti a base di soia, tranne:
 - a) olio e grasso di soia raffinato (1);
 - b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
 - c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;
 - d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.
 7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:
 - a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola;
 - b) lattiolio.
 8. Frutta a guscio, vale a dire:
mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*),
noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch],
noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o
noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio
utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
 9. Sedano e prodotti a base di sedano.
 10. Senape e prodotti a base di senape.
 11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.
 12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.
 13. Lupini e prodotti a base di lupini.
 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.
- (1) E i prodotti derivati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non è suscettibile di elevare il livello di allergenicità valutato dall'Autorità per il prodotto di base da cui sono derivati.